NUMERACION

. Escribe el nimero anterior y el posterior al dado:
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. Escribe el nombre de estos numeros (utiliza solo
la letra mindascula).

839:
967:
893
945:

. Descompon de dos formas estos numeros:

Ochocientos ochenta y cuatro

Novecientos siete

Ochocientos cuarenta y tres

Ochocientos noventa y nueve

Novecientos setenta
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. Continua las series:
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. Calcula:
823 + 100 = S =
732 + 100 = i~ 1=
467 + 100 = BIE~A00=
7Y 3= 1X5= zx¢=::j\\
6X6= 3IMMO= 8X7= ]
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6X2= IX6= 1RT=
3X5= 5X3= 6X8-=
7X2= 8% 1= 9% 9=
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